
Pašvaldības 
finansējums

ES fondu un 
cits ārējais 

finansējums

Valsts 
finansējums

/
aizdevums

Cits 
finansējums

Valsts, ES 
fondu u.c. 

finanšu 
nosaukums

Uzsākšanas 
gads

Realizācijas 
termiņš

1 Līdzdalības budžeta projekti 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Izveidota kārtība līdzdalības budžeta 
projektu pieteikumu iesniegšanai un 

izvērtēšanai. 1-3 projektu ieviešana gadā, 
kuru kopējās izmaksas ir līdz 50 000 eiro.

2024 2029 Administrācija Plānots 

2
Iedzīvotāju padomes izveide un darbības 

aktivizēšana
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Nodrošināta vietējo kopienu iedzīvotāju 
interešu pārstāvība pilsētas attīstības 

jautājumos,  veicinot iedzīvotāju 
savstarpējo sadarbību un saskaņotu rīcību 
kopējam labumam. Plaša informēšana par 

iedzīvotāju padomes izveidošanu un tās 
darbības mērķiem

2023 2029 Administrācija Plānots 

1

Stiprināt NVO lomu darbā ar jaunatni 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Atbalsts jaunatnes organizācijām un 
organizācijām, kuras strādā ar jauniešiem,  
ikdienas darbam un savas darbības 
paplašināšanai Rēzeknes pilsētā; 

2023 2029 Austrumlatvijas radošo 
pakalpojumu centrs”

Plānots 

2

Rēzeknes valstspilsētas jaunatnes 
politikas attīstības programmas izstrāde 
un tajā paredzēto uzdevumu īstenošana

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Sabiedrības, it īpaši jauniešu iesaites 
pasākumi plānošanas dokumenta izstrāde; 
Veicināta  līdzdalība lēmumu pieņemšanā 
un sabiedriskajā dzīvē; Atbalstītas jauniešu 
iniciatīvas.

2023 2029 Austrumlatvijas radošo 
pakalpojumu centrs”, 

Jaunatnes atvērtais 
centrs “ Jacis” un ARPC 

Jaunatnes iniciatīvu 
centrs “ Draugu 

centrs”.

Īstenošana

1

Iekļaujošās izglītības attīstība 
vispārizglītojošās iestādēs, pilnveidojot 
iestāžu infrastruktūru un kompetences 

darbā ar īpašiem bērniem kā 
pedagogiem, tā arī skolotāju palīgiem

Bērni ar speciālām vajadzībām mācās 
vispārizglītojošajās skolās, tiem ir ierīkota 

atbilstoša materiālā bāze, ir nepieciešamie 
mācību līdzekļi un materiāli, atbilstošas 

mēbeles, relaksācijas telpas.

2023 2024 Izglītības pārvalde

2

Jaunu profesionālās ievirzes izglītības 
programmu akreditācija un esošo 

pilnveidošana un realizācija Rēzeknes 
bērnu-jaunatnes sporta skolā

2 590 000,00 2 590 000,00 0,00 0,00 0,00

Kvalificētu treneru piesaite sporta skolā, 
nodrošinot pilnvērtīgus sadzīves apstākļus. 
Studiju stipendiju piešķiršana topošajiem 

pilsētas treneriem 

2023 2029 RVP Sporta pārvalde

U1.1. Veicināt sabiedrības., t.sk. nevalstiskā sektora, iesaisti, pašiniciatīvu un lokālpatriotismu

U1.2. Īstenot jaunatnes politiku

RV2. IZGLĪTĪBA
U2.1. Uzlabot izglītības kvalitāti (t.sk. interešu, profesionālās ievirzes izglītības u.tml.), piedāvājumu, pieejamību un cilvēkresursu kapacitāti

Uzraudība - projekta 
statuss 

(plānots/sagatavošanā; 
realizācijā, pabeigts)

VP1 IZGLĪTOTA SABIEDRĪBA, RADOŠI IEDZĪVOTĀJI
RV1. KOPIENAS

Aktivitātes un projekti ilgtermiņa prioritātes "Radošs un izglītots cilvēks" sekmēšanai

Nr.p.k. Projekta / aktivitātes nosaukums
Indikatīvā 

summa (EUR)

Finansējuma avots (EUR vai %)

Projekta plānotās darbības, plānotais 
rezultāts un to rezultatīvais rādītājs

Plānotais īstenošanas 

Atbildīgie par 
īstenošanu/sadarbība

s partneri



3
Speciālās izglītības pieejamības 

nodrošināšana, attīstība un pilnveidošana 
Rēzeknes valstspilsētā uz RPAC bāzes

Rēzeknē funkcionē moderna, mūsdienu 
prasībām atbilstoša speciālās izglītības 

iestāde.
2023 2024 Izglītības pārvalde

4
Pedagogu profeionālo kompetenču 

pilnveide atbilstoši mūsdienu un jaunā 
kompetencēs balstītā satura prasībām 

Metodiskais centrs sniedz atbalstu 
pilnveidotā mācību satura un pieejas 

ieviešanai,  sadarbojas ar izglītības 
iestādēm un pedagogiem inovatīvas 
pieredzes  un labās prakses piemēru  

izstrādē.

2023 2029 Izglītības pārvalde

5
Karjeras izglītības attīstība Rēzeknes 

valstspilsētā

Piesaistīti karjeras konsultanti, īstenotas 
aktivitātes un pasākumi karjeras izglītībā. 

Pieejamās karjeru konsultantu apmācības. 
Izglītojamo individuālo kompetenču 

attīsītība

2024 2029 Izglītības pārvalde

1

Rēzeknes valstspilsētas izglītības iestāžu 
tīkla infrastruktūras, energoefektivitātes 

paaugstināšanas pasākumi un citi ēku 
atjaunošanas pasākumi, pieguļošo 

teritoriju labiekārtošana, mācību līdzekļu 
un IKT modernizācija (interaktīvie paneļi, 

mācību līdzekļi STEM priekšmetu 
mācīšanai, laboratoriju iekārtas u.c.) 

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Paaugstināts materiāltehniskais 
nodrošinājums, uzlabota 

energoefektivitāte un izglītības 
infrastruktūra. Iestādēs pilnveidota mācību 

vide - kabineti, laboratorijas, tehniskais 
aprīkojums, mācību līdzekļu un materiālu 

bāze. 

2023 2027 Izglītības pārvalde

2
Rēzeknes Sākumskolas mācību vides un 

infrastruktūras attīstība
Izbūvēta sporta zāle un papildus 6 līdz 8 
kabineti pilnvērtīgam mācību procesam.

2023 2027 Izglītības pārvalde

3

Mikroklimata uzlabošanas darbi Rēzeknes 
pilsētas izglitības iestādēs (gaisa 
kvalitātes uzlabošana, modernu 
ventilācijas sistēmu ierīkošana)

izstrādāti tehniskie projekti un veikti 
būvdarbi. Uzlabots skolas telpu 

mikroklimats (CO2, mitrums temperatūra), 
uzlabota gaisa apmaiņa, ierīkota moderna 

ventilācijas sistēma).

2023 2025 Izglītības pārvalde

4
Rēzeknes 3.pamatskolas 

daudzfunkcionāla iekšpagalma ierīkošana 
un  sporta bāzes rekonstrukcija

Teritorijas zonējums (sporta, brīvā laika, 
skolas svinīgo pasākumu zona), jaunu 

segumu uzklāšana, teritorijas 
apzaļumošana. Rezultātā iegūts estētiski 
sakārtots, daudzfunkcionāls, drošs skolas 

iekšpagalms, kuru izmanto gan mācību 
darbam, gan bērnu nometņu organizēšanai 
un jauniešu iniciatīvu pasākumiem. Sporta 
zāles kapitālais remonts, ierīkotas tribīnes, 
uzstādīta alpīnisma siena, jauni trenažieri, 
kas ļauj droši un mūsdienīgi vadīt sporta 

stundas, rīkot sacensības. Sporta zāle tiek 
izmantota gan mācību procesam, gan arī 

pilsētas BJSS un sporta klubu nodarbībām, 
nometņu organizēšanai, jauniešu iniciatīvu 

projektiem.

2023 2026 Izglītības pārvalde

U.2.2. Pilnveidot izglītības iestāžu infrastruktūru un materiāltehnisko bāzi



5 PII teritoriju infrastruktūras attīstība

Sporta laukumu izbūve PII teritorijās, 
Rotaļu konstrukciju atjaunošana PII 
pastaigu laukumos, pielāgojot tās 

mācībām kompetenču izglītības ietvaros.

Izglītības pārvalde

6

Rēzeknes bērnu-jaunatnes sporta skolas 
materiāltehniskās bāzes pilnveidošana 

pilnvērtīga treniņu un sacensību procesa 
nodrošināšanai

135 520,00 135 520,00 RVP Sporta pārvalde

1
Pieaugušo izglītības politikas izstrāde un 

īstenošana

Veicināta sadarbība starp vispārējās 
izglītības iestādēm, izglītības pārvaldi, 

privātajiem mācību centriem un 
nevalstiskajām organizācijām.

Izglītības pārvalde

1
Atbalsts Rēzeknes pilsētas tradicionālo un 

jaunradīto pasākumu norisei
190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

Tiek atbalstīti daudzveidīgi vietējā un 
starptautiskā mēroga pasākumidažādām 

mērķauditorijām - gadskārtu svētku 
koncerti un pasākumi; valsts svētku 

koncerti un pasākumi; gadatirgi, represēto 
piemiņas pasākumi. Pilsētas svētku 

organizēšana.

ikgadēji ikgadēji

Pašvaldības aģentūra 
“Rēzeknes Kultūras un 
Tūrisma centrs”/ARPC, 

Izglītības pārvalde, 
Sporta pārvalde

Īstenošana

2
Efektīvu sadarbība ar valstiskajām, 

privatajām un nevalstiskajām kultūras  
koordinācijas institūcijām

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

Mērķis ir veidot daudzveidīgu un plašu 
kultūras pasākumu klāstu.  Regulāra dalība 
kultūras komisijas sēdēs. KM, LNKC sēdes, 

sapulces un darba grupas.
Mazo kultūras un tūrisma projektu 

konkursa stiprināšana.

2023 2029

Pašvaldības aģentūra 
“Rēzeknes Kultūras un 

Tūrisma centrs”/
Sadarbības pilsētas 

Eiropā

Īstenošana

3
Vietēja un starptautiskā mēroga kultūras 

pasākumu īstenošana
200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Atbalstīti daudzveidīgi  kultūras pasākumi  
dažādām mērķauditorijām: ikgadējais 
rakstnieka, zinātnieka Jurija Tiņanova 
literārā mantojuma aktualizēšanas un 

popularizēšanas pasākumu cikls, Mākslas 
un mūzikas festivāls “Seven Hills” (2023.), 
Starptautiskais īsfilmu kinofestivāls “Open 

Place” (2023.) ikgadējais starptautiskais 
mākslinieku plenērs “Domas lidojums”.

2023 2029

Pašvaldības aģentūra 
“Rēzeknes Kultūras un 

Tūrisma centrs”/
Sadarbības pilsētas 

Eiropā

Īstenošana

1

Videonovērošanas un audio atskaņošanas 
sistēmas projektēšana, autoruzraudzība 

un būvdarbi Rēzeknes pilsētas Kultūras un 
atpūtas parkā, Raiņa ielā 29, Rēzeknē

56 943,42 56 943,42 0,00 0,00 0,00

Izstrādāta tehniskā dokumentācija 
elektronosko sakaru tīklu izbūvei un 

videonovērošanas ierīkošanai, 
audioatskaņošanas sistēmas izveidei un 
uzstādīšanai. Veikt būvdarbi. Uzlabota 
kultūras un citu publisko pakalpojumu 

norises kvalitāte.

2023 2024
Pilsētvides un 

attīstības pārvalde
Sagatavošanā

U.2.3. Veicināt mūžizglītību dzīves kvalitātes un nodarbinātības sekmēšanai

RV3.KULTRŪRVIDE
U.3.1. Saglabāt esošās tradīcijas un attīstīt daudzveidīgu un kvalitatīvu kultūras piedāvājumu

U.3.2. Attīstīt kultūras iestāžu/objektu infrastruktūru un materiāltehnisko bāzi



2
Kultūras infrastruktūras atjaunošana un 

tās materiāltehniskā nodrošinājuma 
pilnveidošana

2 060 000,00 2 060 000,00 0,00 0,00 0,00

Latgales Kultūrvēstures muzeja vēsturiskās 
ēkas pārbūves tehniskā projekta izstrāde, 
autoruzraudzība un īstenošana. Rēzeknes 
Bērnu bibliotēkas-CB filiāles kosmētiskais 
remonts. Āra lasītavas izveide pie Bērnu 

bibliotēkas-CB filiāles. 

2023 2029

Rēzeknes pilsētas 
pašvaldība/Pašvaldības 

aģentūra “Rēzeknes 
Kultūras un Tūrisma 

centrs”

Plānots

5
Pilsētas kultūrvēsturiskā mantojuma 

atjaunošana
200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Mākslas nama fasādes atjaunošanas darbi. 2023 2029

Pašvaldības aģentūra 
“Rēzeknes Kultūras un 

Tūrisma 
centrs”/Administrācija

Plānots

1

Latgales Kultūrvēstures muzeja 
pamatfunkciju kvalitatīva īstenošana 

(Nacionālais krājums, pētniecība, 
komunikācija)

50 000,00 50 000,00

Kultūrvēsturisko vērtību uzkrāšana, 
dokumentēšana, saglabāšana, pētniecība 

un popularizēšana. Muzeja kolekciju 
papildināšana par 500 -700 priekšmetiem. 

Konservēti un restaurēti -40 priekšmeti. 
LKM speciālistu profesionālās pilnveide;
Nodrošināts kvalificēts personāls muzeju 
nozarē un profesionālās izglītības iespējas 
tā regulārai pilnveidei (LKM, LMB, Latvijas 

Kultūras akadēmija (tālākizglītība)).

2023 2029
Latgales 

Kultūrvēstures muzejs
Realizācijā

2

Rēzeknes pilsētas Centrālās bibliotēkas 
(tai skaitā filiāļu: Rēzeknes bērnu 
bibliotēka, Rēzeknes 2.bibliotēka) 

funkciju kvalitatīva  īstenošana  

50 000,00 50 000,00
Atpazīstami un pieprasīti bibliotēkas 

pakalpojumi
2023 2029

Rēzeknes pilsētas 
Centrālā bibliotēka

Realizācijā

3
Amatiermākslas kolektīvu darbības 

atbalsts
70 000,00 70 000,00

Tērpu un apavu izgatavošana aģentūras 
kolektīviem. 27 amatiermākslas kolektīvu 
saglabāšana. Tautas mūzikas instrumentu 

atjaunošana un iegāde. Ikdienas 
mēģinājumi; Atbalsts amatierkolektīvu 

dalībai koncertos, festivālos, gadatirgos, 
skatēs, pasākumo. 

2023 2029
Pašvaldības aģentūra 

“Rēzeknes Kultūras un 
Tūrisma centrs”, NBKN

Realizācijā

4 Teātra mākslas attīstība Rēzeknē 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Profesionālu režisoru un aktieru piesaiste 
Rēzeknes teātru kolektīvu darbības 
pilnveidei. Plašs izrāžu piedāvājums 

projekta „Latvijas skolas soma” ietvaros. 
Straptautiskā festivāla “Soli pa solim” 

organizēšana. Piedalās 15 dažādas teātra 
trupas - dalībnieku skaits ap 150. 

Apmeklētāju skaits 4500. Dalība skatēs, 
festivālos, jauniestudējumi. Katru gadi 

vismaz 3 – 5 jauniestudējumi.

2023 2029

Pašvaldības aģentūra 
“Rēzeknes Kultūras un 

Tūrisma centrs”, 
Rēzeknes Tautas 

teātris, NBKN

Īstenošana

U.3.3. Sekmēt kultūrmantojuma, kultūras pieminekļu un tradīciju saglabāšanu un atjaunošanu



5

Līdzdarbība vietējos un starptautiskajos 
kultūras procesos, sekmējot dialogu un 
saprašanos starp dažādām kultūrām un 
tautībām, iedzīvotāju iesaiste kultūras 
procesos un norisēs; Bērnu un jauniešu 

kultūras un jaunrades attīstības un 
radošās izcilības un līdzdalības sekmēšana

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

 Attīstīts un popularizēts Rēzeknes 
kultūrisma produkts – Etno festivāls 

„GOSTI”;  100 Dalībnieki no kaimiņvalstīm 
(Ukraina, Polija un citiem) – 100; Rēzeknes 
amatiermāklslas kolektīvu dalībnieki -200; 
Rēzeknes novada kolektīvu dalībnieki 150; 
Festivāla aktivitāšu apmeklētāju skaits – ap 

4000. Plaši pārstāvēto Rēzeknē etnisko 
grupu – krievu, baltkrievu, poļu, ukraiņu – 
kultūras pasākumu organizēšana, festivālu  

rīkošanā. Starptautiskais Ziemassvētku 
dziesmu festivāls no cikla “Dzīvas 

tradīcijas” . SDalībnieku skaits - NBKN 
amatiermākslas kolektīvi – 150 , 

vieskolektīvi no Polijas, Lietuvas  – 30-50 
cilvēki.   Slāvu kultūras nedēļa Rēzeknē. 
Bērnu un jauniešu amatieru kolektīvu 
darbība. Piedalās skatēs un konkursos. 
Notiek starpnozaru iestāžu sadarbībā. 

Nodrošina Latvijas Dziesmu un deju svētku 
tradīcijas nepārtrauktību.

2023 2029
Rēzeknes Nacionālo 

biedrību kultūras nams
Īstenošana

6
Dziesmu un deju svētku tradīcijas 

ilgtspējas sekmēšana
100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nodrošināt Rēzeknes pilsētas kolektīvu 
dalību Vispārejos latviešu Dziesmu un Deju 
svētkos. Dziesmu un deju svētku tradīcijas 

saglabāšanā svētku. Dalībnieku skaits 
vairāk nekā 500.

2023 2023

Pašvaldības aģentūra 
“Rēzeknes Kultūras un 

Tūrisma 
centrs”/Izglītības 

pārvalde/RTA 

Īstenošana

7 Kulturmantojuma digitalizācija 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ES fondi, 

pašvaldības 
budžets

Digitalizācijas iekārtu iegāde muzeja 
krājuma digitalizācijai. Serveru un cita 

aprīkojuma iegāde, muzeja digitālā 
krājuma uzglabāšanai un eksponēšanai.

2023 2029

Pašvaldības aģentūra 
“Rēzeknes Kultūras un 

Tūrisma centrs”/IT 
nodaļa

Plānošanā

1
Pilsētas sporta sacensību organizēšana 

komandu un individuālajos sporta veidos
350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Aktīva dzīvesveida un sporta veidu 
popularizēšana, stiprinot un paplašinot 

pilsētas sporta tradīcijas, personīgās 
motivācijas izaugsme.

2023 2030

RVP SP sadarbībā ar 
Rēzeknes BJSS, 

pašvaldības 
institūcijām un sporta 

klubiem

2
Veselības veicinošo pasākumu un 

aktivitāšu nodrošināšana dažādām 
iedzīvotāju grupām

180 890,00 130 890,00 50 000,00 0,00 0,00

Dažādu sociālo grupu cilvēkiem tiek 
nodrošinātas izglītošanās un fizisko 

aktivitāšu iespējas. Tiek realizēta 
socializācijas funkcija. Cilvēki iedvesmojas 

dzīvesveida uzlabošanai, ilgtermiņā 
sekmējot gan fizisko, gan garīgo veselību.

2023 2030

RVP SP sadarbībā ar 
Rēzeknes BJSS, 

pašvaldības 
institūcijām

RV4. SPORTS
U.4.1. Sekmēt sporta un aktīvās atpūtas daudzveidību un uzlabot to kvalitāti



3

Bērniem un jauniešiem nodrošināt 
daudzveidīgas fizisko aktivitāšu iespējas, 

veicinot izpratni par to nozīmīgumu 
veselības un attīstības aspektos

2 814 681,00 2 800 681,00 14 000,00 0,00 0,00

Rēzeknes bērnu-jaunatnes sporta skola 
bērniem un jauniešiem vecumā no 4 līdz 
25 gadiem  īsteno profesionālās ievirzes 

sporta izglītības  un interešu izglītības 
programmas, audzēkņiem nodrošinot 

medicīnisko uzraudzību. Sporta skolā tiek 
papildināts sporta veidu klāstu. 

Audzēkņiem tiek nodrošināta aktīva un 
saturiska brīvā laika pavadīšana un 

sportisko sasniegumu izaugsmes iespēja.

2023 2030
Rēzeknes BJSS, RVP 

Sporta pārvalde

4
Atbalstīt nevalstiskās organizācijas, kuru 

darbība saistīta ar sporta un veselīga 
dzīvesveida popularizēšanu

490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00

Ikgadēji tiek atbalstītas biedrības, kuru 
darbība ir sasistīta ar sporta jomu un 

veselīga dzīvesveida popularizēšanu (10-12 
NVO):

2023 2030
Administrācija/     
Sporta pārvalde

1
Olimpiskā centra Rēzekne infrastruktūras 

pilnveidošana 
5 120 000,00 850 000,00 4 250 000,00 0,00 20 000,00

Vieglatlētikas manēžas jaunbūve Stacijas 
ielā 30B, Rēzeknē. Porziņģa 3x3 basketbola 

laukuma izveide.  Projekta īstenošana 
veicinās sporta tūrismu, kā arī veicinās 

vieglatlētikas attīstību pilsētā un novadā.

2021 2030
Administrācija,
Pilsētvides un 

attīstības pārvalde

2

Sporta pārvaldes Sporta objektu 
modernizācija un materiāltehniskās bāzes 

pilnveidpošana un nodrošīnāšana ar 
nepieciešamo sporta inventāru (18. 
novembra iela 39, Rūpnīcas iela 3a, 

Rēzekne)

865 000,00 420 000,00 425 000,00 0,00 20 000,00

Futbola laukuma automātiskās laistīšanas 
sistēmas būvniecība, dubulta tenisa 
laukuma izbūve un sporta trenažieru 

nojumes būvniecība, jumta konstrukcijas 
izbūve skatītāju tribīnēm Sporta pārvaldes 

stadionā; Pilsētas peldbaseina pārbūve 
energoefektivitātes uzlabošanas nolūkos;  

Sporta objektu nodrošināšana ar inventāru 
pilnvērtīga treniņu un sacensību procesa 

nodrošināšanai.

2023 2030 Sporta pārvalde

3
Veselību veicinošās aktīvās atpūtas 

infrastruktūras pilnveidošana 
91 500,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00

Izveidota brīvpieejas sporta infrastruktūra 
pilsētas mikrorajonos, parkos un izglītības 
iestādēs: Apgaismota pastaigu/slēpošanas 
trase Vipingas mežaparkā; Veselības taka 

Krasta ielas promenādē;  Bērnu hokeja 
laukums Rūpnīcas ielā 11; āra vingrošanas 

laukumi uc. 

2023 2025

Administrācija,
Pilsētvides un 

attīstības pārvalde/ 
Sporta pārvalde

4 BMX trase izveide 100 000,00 85 000,00 15 000,00 0,00 0,00 2024 2025 Sporta pārvalde

U.4.2. Pilnveidot sporta un aktīvās atpūtas materiāltehnisko bāzi un infrastruktūru



Pašvaldības 
finansējums

ES fondu un cits 
ārējais 

finansējums

Valsts finansējums/
aizdevums

Cits 
finansējum

s

Valsts, ES fondu u.c. 
finanšu nosaukums

Uzsākšanas gads Realizācijas termiņš

1
Rehabilitācijas centra "Rāzna" 

ēkas atjaunošana
8 000 000,00 1 200 000,00 6 800 000,00 0,00 0,00

Rehabilitācijas centra "Rāzna" ēkas 
energoefektivitātes uzlabošanas 

būvprojekta izstrāde un 
autoruzraudzība, būvdarbi.

2023 2026 Administrācija Sagatavošanā

2

SIA "RĒZEKNES SLIMNĪCA" 
veselības aprūpes 

infrastruktūras stiprināšana, lai 
nodrošinātu vispatverošu 

ilgtspējīgu integrētu veselības 
pakalpojumu, mazinot infekciju 

slimību izplatību, 
epidemioloģisko prasību 

nodrošināšanā

2 967 615,00 0,00 2 452 574,00 446 507,22 68 533,78

Stiprināt SIA "RĒZEKNES SLIMNĪCA" 
veselības aprūpes pakalpojumu 

sniegšanas infrastruktūru, nodrošinot 
visaptverošu, ilgtspējīgu un integrētu 

veselības pakalpojumu sniegšanas 
infrastruktūru, lai mazinātu infekciju 

slimību izplatību un veicinātu 
epidemioloģisko prasību ievērošanu.

2022 2026 SIA "RĒZEKNES SLIMNĪCA" Realizācijā

1
Veselības veicināšanas un 

slimību profilakses pasākumu 
organizēšana Rēzeknes pilsētā

567 637,00 0,00 482 491,00 85 145,55 0,00 Eiropas sociālais fonds

Uzlabota pieejamība veselības 
veicināšanas un slimību profilakses 
pakalpojumiem Rēzeknes pilsētas 

iedzīvotājiem, uzsvaru liekot uz 
trūcīgiem un maznodrošinātiem 

iedzīvotājiem, bērniem un jauniešiem, 
personām ar invaliditāti, kā arī 

iedzīvotājiem, kas vecāki par 54 gadiem.

2017 2023
Pilsētvides un attīstības 

pārvalde
Īstenošanā

1

Pilnveidot sociālo pakalpojumu 
Bērnu un jauniešu centrā 
bērniem, kuriem netiek 

nodrošināti labvēlīgi apstākļi 
ģimenē un/vai vecākiem trūkst 

sociālo prasmju bērnu 
audzināšanā.

50 000 100%

Nodrošināt uz individuālām vajadzībām 
vērstu pakalpojumu pieejamību, 

organizēt atbalsta grupas jauniešiem un 
viņu vecākiem, iegādāties materiāli 

tehnisko bāzi pakalpojuma 
nodrošināšanai.

2023 2026
Rēzeknes valstpilsētas 
pašvaldības pārvalde 
"Sociālais dienests"

Plānots/sagatavošanā

2
Sociālā darba speciālistu 

profesionālās kompetences 
pilnveide

10000 30% 70% ES fondi

Paaugstināta pašvaldības pārvaldes 
"Sociālais dienests" darba efektivitāte 

un nodarbināto sociālā darba speciālistu 
profesionalitāte, nodrošinot vismaz 30 
sociālā darba speciālistiem supervīzijas 

un apmācības ik gadu.

2022 2023
Rēzeknes valstpilsētas 
pašvaldības pārvalde 
"Sociālais dienests"

Realizācijā

VP2 PIEEJAMI PAKALPOJUMI IEDZĪVOTĀJIEM
RV5. VESELĪBA
U.5.1. Veicināt veselības aprūpes un profilakses pakalpojumu pieejamību, un cilvēkresursu kapacitāti

Aktivitātes un projekti ilgtermiņa prioritātes "Radošs un izglītots cilvēks" sekmēšanai

Nr.p.k.
Projekta / aktivitātes 

nosaukums
Indikatīvā 

summa (EUR)

Finansējuma avots (EUR vai %)

Projekta plānotās darbības, plānotais 
rezultāts un to rezultatīvais rādītājs

Plānotais īstenošanas termiņš
Atbildīgie par 

īstenošanu/sadarbības 
partneri

Uzraudzība - projekta statuss 
(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā, pabeigts)

U.5.2. Attīstīt veselības aprūpes iestāžu infrastruktūru un materiāltehnisko bāzi

U.5.3. Veicināt veselīgu dzīvesveidu

RV6. SOCIĀLĀ DROŠĪBA
U.6.1. Pilnveidot sociālo aprūpi, pakalpojumus



3
Pilnveidot sociālā darba un 

ģimenes asistenta 
pakalpojumu 

20 000 100%

1) Atbalsta pasākumu organizēšana 
jauniešiem pēc ārpusģimenes aprūpes 

pakalpojuma.
2) Ģimenes asistenta pakalpojuma 

nodrošināšana pilngadīgām personām ar 
garīga rakstura traucējumiem.

3) Atbalsta pasākumu orgnizēšana 
ilgstošiem pabalstu saņēmējiem.

2023 2026
Rēzeknes valstpilsētas 
pašvaldības pārvalde 
"Sociālais dienests"

Plānots/sagatavošanā

4

Pilnveidot un palielināt 
Sociālās palīdzības 

administrēšanas sistēmas 
(SOPA) lietošanu sociālās 

palīdzības un sociālo 
pakalpojumu sniegšanas 

procesā

20 000 100%
Sociālās palīdzības administrēšanas 

sistēmas (SOPA) darbības paplašināšana
2024 2025

Rēzeknes valstpilsētas 
pašvaldības pārvalde 
"Sociālais dienests"

Plānots/sagatavošanā

5
Atbalsts jaunām pieejām 

sabiedrībā balstītu sociālo 
pakalpojumu sniegšana

100 000 15% 85%
ES fondi/pašvaldības 

finansējums

1. Inovatīvu metožu sociālo 
pakalpojumu sociālās atstumtības 

riskam pakļauto mērķa grupas 
personām sniegšanā 
izstrāde/aprobēšana;                                                                          

2. Apmācības darbam ar pasākuma 
mērķa grupu un konsultatīvs atbalsts 

sociālā pakalpojuma speciālistiem;                                      
3. Pierādījumos balstīti efektīvi/inovatīvi 

risinājumi atkarību izraisošo vielu un 
procesu patēriņa mazināšanai, paredzot 

sociālās inovācijas sociālās 
rehabilitācijas pakalpojuma 

nodrošināšanā pilngadīgām personām 
institūcijā un dzīvesvietā.

2024 2027
Rēzeknes valstpilsētas 
pašvaldības pārvalde 
"Sociālais dienests"

plānots/sagatavošanā

6
Sociālo pakalpojumu 

efektivitātes un pieejamības 
palielināšana

150 000 15% 85%
ES fondi/pašvaldības 

finansējums

1. Sistēmas pilnveide, paredzot 
pakalpojumu efektivitātes sistēmisko 

aprakstu, jaunu pakalpojumu ieviešanu, 
kritēriju kopuma izstrādi/aprobēšanu 
pakalpojumu kvalitātes uzraudzībai, 
rezultātu sasniegšanas novērtēšanai, 

priekšlikumu izstrādi sociālo 
pakalpojumu satura un prasību 

pilnveidei;
2. Uzlabojumi datu uzkrāšanai 

informācijas sistēmās.

2023 2026
Rēzeknes valstpilsētas 
pašvaldības pārvalde 
"Sociālais dienests"

plānots/sagatavošanā

7
Sabiedrībā balstītu sociālo 
pakalpojumu pieejamības 

palielināšana (DI turpinājums)
1 000 000 15% 85%

ES fondi/pašvaldības 
finansējums

Sabidrībā balstītu sociālo pakalpojumu 
sniegšana vismaz 200 mērķa grupas 

personām.
2019 2027

Rēzeknes valstpilsētas 
pašvaldības pārvalde 
"Sociālais dienests"

Procesā

U.6.2. Attīstīt sociālo infrastruktūru un materiāltehnisko bāzi



1

Ilgstošas sociālās aprūpes 
pakalpojuma noturība un 

nepārtrauktība: jaunu 
ģimeniskai videi pietuvinātu 
aprūpes institūciju attīstība

4 322 120 21% 79% ES fondi

Jaunu pakalpojumu sniegšanas vietu 
būvniecība pensijas vecuma personām 

ar funkcionāliem traucējumiem 
atbilstoši ĢVPP principiem, teritorijas 

labiekārtošana, materiāltehniskā 
nodrošinājuma iegāde pakalpojuma 
nodrošināšanai, digitālo risinājumu 

ieviešana.
Rezultāts: izveidotas jaunas, ģimeniskai 
videi pietuvinātas aprūpes pakalpojumu 

sniegšanas vietas 4 ēkās  48 pensijas 
vecuma personām.

2023 2025
Rēzeknes valstpilsētas 
pašvaldības pārvalde 
"Sociālais dienests"

plānots/sagatavošanā

2

Publisko pakalpojumu un 
nodarbinātības pieejamības 

veicināšanas pasākumi 
cilvēkiem ar funkcionāliem 

traucējumiem: Atbalsta 
pasākumi cilvēkiem ar 

invaliditāti mājokļu vides 
pieejamība

95 302 21% 79% ES fondi

Individuālo mājokļu vides 
piekļūstamības nodrošināšana (t.sk. 

dzīvojamo un koplietojamo telpu 
pielāgošana, pacēlāju, uzbrauktuvju 
ierīkošana un automatizētu durvju 
ierīkošana, kā arī citu pielāgojumu 

veikšana).
Rezultāts: Nodrošināta mājokļu vides 

pielāgošana vismaz 4 personām ar 
invaliditāti.

2023 2024
Rēzeknes valstpilsētas 
pašvaldības pārvalde 
"Sociālais dienests"

plānots/sagatavošanā

3

Radīt optimālu iespēju 
pašvaldības pilngadīgām 

personām ar funkcionāliem 
traucējumiem apgūt sadzīves 

un pašaprūpes prasmes, 
pilnvērtīgi sagatavoties 

patstāvīgai dzīvei, integrēties 
sabiedrībā un uzlabot savu 

dzīves kvalitāti

150 000 100%
Izveidots 1 pusceļa māja/grupu dzīvoklis 

6 – 10 personām ar funkcionāliem 
traucējumiem. 

2024 2026
Rēzeknes valstpilsētas 
pašvaldības pārvalde 
"Sociālais dienests"

Plānots/sagatavošanā

4

Nodrošināt pašvaldības 
senioriem integrāciju 

sabiedrībā un uzlabot dzīves 
kvalitāti

350 000 100%
Pansijas pakalpojuma nodrošināšanai 
infrastruktūras izveidošana  20 penijas 

vecuma personām.
2024

Rēzeknes valstpilsētas 
pašvaldības pārvalde 
"Sociālais dienests"

Plānots/sagatavošanā

5

Attīstīt krīzes centru no 
prettiesiskām darbībām 
cietušiem bērniem un 

ģimenēm

400 000 100% Atjaunots un aprīkots krīzes centrs. 2024 2026
Rēzeknes valstspilsētas 
pašvaldības pārvalde 
"Sociālais dienests"

Plānots/sagatavošanā

6
Sociālo mājokļu atjaunošna 

un/vai jaunu sociālo mājokļu 
būvniecība 

1 630 000 30% 70% Atjaunoti/izbūvēti 50 sociālie mājokļi. 2023 2026

Rēzeknes valstspilsētas 
pašvaldības pilsētvides un 

attīstības pārvalde/Rēzeknes 
valstspilsētas pašvaldības 

pārvalde "Sociālais dienests"

Plānots/sagatavošanā



7
Sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu infrastruktūras 
izveide un attīstība

1 000 000 15% 85%

Jaunu sabiedrībā balstītu sociālo 
pakalpojumu sniegšanas vietu izveide, 

aprīkošana un materiāltehniskā 
nodrošinājuma iegāde mērķa grupas 

perosnām.

2024 2027

Rēzeknes valstspilsētas 
pašvaldības pilsētvides un 

attīstības pārvalde/Rēzeknes 
valstspilsētas pašvaldības 

pārvalde "Sociālais dienests"

Plānots/sagatavošanā

1
Nodrošināt drošu ikdienu un 

lielāku atbalstu senioriem
12 000

Nodrošināt "Drošības poga" 
pakalpojumu vismaz 30 vientuļiem 

senioriem.
2024 2026

Rēzeknes valstpilsētas 
pašvaldības pārvalde 
"Sociālais dienests"

Plānots/sagatavošanā

2
Pilnveidot esošos un izveidot 

jaunus sociālās palīdzības 
veidus senioriem

60 000 100%
Izveidots jauns sociālās palīdzības veids - 
medicīnas pakalpojumu daļēja apmaksa 
maznodrošinātajiem pilsētas senioriem.

2023 2028
Rēzeknes valstpilsētas 
pašvaldības pārvalde 
"Sociālais dienests"

Plānots/sagatavošanā

1
Izglītojošo un atbalstošo 

pasākumu nodrošināšana 
ģimenēm ar bērniem

35 000 100%

Psihoterapeita, ģimenes terapeita 
pakalpojuma pieejamība, organizētas 

izglītojošas un atbalsta grupas vecākiem 
(Bērnu emocionālā audzināšana, 
Ceļvedis audzinot pusaudzi u.c.), 
iegādāta materiāli tehniskā bāze 

pakalpojuma kvalitatīvai nodrošināšanai.

2024 2026
Rēzeknes valstpilsētas 
pašvaldības pārvalde 
"Sociālais dienests"

Plānots/sagatavošanā

2
Atbalsts sociālās 

uzņēmējdarbības veidošanā
15 000 100%

Sadarbības veicināšana sociālo 
uzņēmumu vidū un starp dažādām 

institūcijām un organizācijām, 
popularizējot šīs jomas nozīmi un labo 

praksi.

2023 2024
Rēzeknes valstpilsētas 
pašvaldības pārvalde 
"Sociālais dienests"

Plānots/sagatavošanā

3
Izveidot īslaicīgu pieskatīšanas 

pakalpojumu bērniem ar 
invaliditāti

50 000 30% 70%

Nodrošināts pakalpojums "Atelpas 
brīdis" dzīvesvietā vismaz 4 ģimenēm, 

kurās aug bērns ar  funkcionāliem 
traucējumiem.

2024 2026
Rēzeknes valstpilsētas 
pašvaldības pārvalde 
"Sociālais dienests"

Plānots/sagatavošanā

4
Paplašināt pieejamo speciālistu 

loku, kas sniedz atbalstu 
ģimenēm ar bērniem

30 000 100%

Speciālistu piesaiste rehabilitācijas 
pakalpojuma sniegšanai, fizioterapeits, 

logopēds, audiologopēds, psihologs 
(ABA terapija).

2023 2025
Rēzeknes valstpilsētas 
pašvaldības pārvalde 
"Sociālais dienests"

Plānots/sagatavošanā

5
Pilnveidot esošos un izveidot 

jaunus sociālās palīdzības 
veidus ģimenēm ar bērniem

70 000 100%
Izveidoti 2 jauni sociālās palīdzības veidi 

ģimenēm ar bērniem.
2024 2028

Rēzeknes valstpilsētas 
pašvaldības pārvalde 
"Sociālais dienests"

Plānots/sagatavošanā

6

Sekmēt jauniešu, kas nemācās, 
nestrādā un neapgūst arodu 
(NEET) integrēšanos izglītībā 

un nodarbinātībā

155 000 15% 85% ES fondi

Individuālas pasākumu programmas 
izstrāde un īstenošana NEET jauniešiem, 

lai sekmētu to atgriešanos izglītībā vai 
nodarbinātības uzsākšanu, nodoršinot 

programmas īstenošnas laikā jaunietiem 
individuālu mentora atbalstu, 
pašvaldības dienestu atbalstu, 

vienaudžu atbalstu un mācību iespējas.

2023 2026
Rēzeknes valstpilsētas 
pašvaldības pārvalde 
"Sociālais dienests"

Plānots/sagatavošanā

U.6.3. Īstenot senioru politiku

U.6.4. Īstenot ģimeņu atbalsta pasākumus



Pašvaldības 
finansējums

ES fondu un cits 
ārējais 

finansējums

Valsts 
finansējums/

aizdevums

Cits 
finansējums

Valsts, ES fondu 
u.c. finanšu 
nosaukums

Uzsākša
nas gads

Realizācij
as 

termiņš

1 Industriālā parka attīstība Rēzeknē 20 000 000,00 5 000 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00
AF 3.1.1.3.i. 
investīcija

Industriālās teritorijas ielu un 
inženiertīklu izbūve Rēzeknē, 
noliktavas un ražošanas ēkas 

jaunbūve, izveidots industriālais 
parks 30 ha teritorijā (idejas 

detalizēts apraksts un precizēts 
finansējums tiks pievienots 
pirms projekta pieteikuma 

iesniegšanas).

2023 2026
Pilsētvides un 

attīstības 
pārvalde, RSEZ

Sagatavošanā

2
Industriālās teritorijas attīstība Bērzu 

ielā 2
2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sadarbībā ar privātiem 
investoriem attīstīta industriālā 

teritorija Bērzu ielā.
2025 2029

Pilsētvides un 
attīstības 

pārvalde, RSEZ
Plānošanā

3
Projekts "Biznesa klasteru attīstība 

Rēzeknes pilsētā un komercdarbības 
atbalsta infrastruktūras izveide"

4 322 859,58 1 010 236,43 2 749 659,00 131 937,40 431 026,56 4 322 859,39

Noliktavas ēkas jaunbūve 
Viļakas ielā 5C, Rēzeknē (3106,6 

m2) . Ēka tiks iznomāta 
komersantam, kas tiks izvēlēts 

konkursa kārtībā. Ēkas 
infrastruktūra projektēta, lai tā 

ir vispārēji izmantojama jebkurai 
nozarē strādājošai 

kapitālsabiedrībai, ņemot vērā 
ēkas plānoto funkcionālo mērķi.

2022 2023
Pilsētvides un 

attīstības 
pārvalde

īstenošanā

4
Projekts "Rēzeknes rekreācijas centra 

izveide tūrisma attīstībai"
11 195 131,17 4 931 167,78 5 028 013,66 266 188,96 969 760,77 ERAF

2. Rīgas ielas pārbūve no Viļakas 
ielas līdz N.Rancāna ielai ar 

kopējo garumu 2,6 km. Rīgas 
ielas aktivitātes īstenošanai ir 

izstrādāti 2 būvprojekti.

2020 2023
Pilsētvides un 

attīstības 
pārvalde

īstenošanā

1
Pašvaldības atbalsts mazo un vidējo 

komersantu attīstībai
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Pašvaldības līdzfinansējuma 
projektu konkurss un citi 
pasākumi mazo un vidējo 
komersantu atbalstam. 

Līdzfinansējuma projektu 
konkurss (1 reizi gadā).

2024 2029
Pilsētvides un 

attīstības 
pārvalde, RSEZ

Aktivitātes un projekti ilgtermiņa prioritātes "Attīstīta konkurētspējīga uzņēmējdarbība" sekmēšanai

Nr.p.k. Projekta / aktivitātes nosaukums
Indikatīvā summa 

(EUR)

Finansējuma avots (EUR vai %)
Projekta plānotās darbības, 

plānotais rezultāts un to 
rezultatīvais rādītājs

Plānotais 
Atbildīgie par 

īstenošanu/sadar
bības partneri

Uzraudzība - 
projekta statuss 

(plānots/sagatavoš
anā; realizācijā, 

pabeigts)

VP3 UZŅĒMĒJDARBĪBA UN EKONOMIKA
RV7.UZŅĒJDARBĪBAS VIDE UN NODARBINĀTĪBA
U.7.1. Sekmēt uzņēmējdarbībai piemērotu teritoriju/telpu attīstību ar atbilstošas infrastruktūras izveidi

U.7.2. Veicināt uzņēmējdarbības atbalsta pasākumus



1 Radošo industriju centra izveide 3 000 000,00 700 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00

Pārbūvēta ēka Seiles iela 1, 
Rēzekne  radošo industriju 

centra izveidei. Satura 
koncepcijas izstrāde un 

aprīkojuma nodrošināšana. 
Saglabāta tradicionālā 

amatniecība un atbalstīta 
radoša uzņēmējdarbība.

2024 2026

Pilsētvides un 
attīstības 
pārvalde, 

Pašvaldības 
aģentūra 

“Rēzeknes 
Kultūras un 

Tūrisma centrs”

1

Izveidot mehānismu sadarbības 
formai starp pašvaldību un valsts 

finansētajām augstākajām izglītības 
iestādēm un profesionālajām 

izglītības iestādēm, t.sk. koledžām

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Izstrādāta sadarbības sistēma 
starp pašvaldību un valsts 

finansētām izglītības iestādēm 
Liepājas valspilsētā, lai 

sadarbotos jomās, kas skar gan 
pašvaldību, gan valsts finansētas 

izglītības iestādes. Noslēgts 
sadarbības līgums par 

sadarbības mehānismiem (1 
līgums).

2023 2024 Izglītības pārvalde

2

Veicināt sadarbību starp uzņēmējiem 
pašvaldību un 

profesionālās/augstākās izglītības 
iestādēm 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Izglītojamo sagatavošana 
atbilstoši darba tirgus prasībām 

(prakses vietas , programmu 
izstrāde, semināri diskusijas). 
Pieaugušo iesaiste neformaljā 

izglītībā un mūzizglītībā kopumā, 
kas atbilst darba tirgus 

tendencēm pilsētā un reģionā.

2023 2024 Izglītības pārvalde

U.7.4. Veicināt sadarbību starp uzņēmējiem, pašvaldībām, izglītības un zinātnes iestādēm

U.7.3. Atbalstīt tūrismu, amatniecības un mājražošanas attīstību un darbību



Pašvaldības 
finansējums

ES fondu un 
cits ārējais 

finansējums

Valsts 
finansējums/

aizdevums

Cits 
finansējums

Valsts, ES fondu u.c. 
finanšu nosaukums

Uzsākšanas 
gads

Realizācijas 
termiņš

1
Lietus ūdens kolektoru un 
novadgrāvju atjaunošana

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Caurplūdes atjaunošana un plūdu 
apdraudējuma samazināšana 

piegulošajās teritorijās; pielāgošana 
ekstremāliem klimata gadījumiem.

ikgadēji ikgadēji
Pilsētvides un attīstības 

pārvalde

2

Automātikas un vadības 
sistēmas (AVS) projekta izstāde, 
pārbūve/rekonstrukcija centra 
rajona siltuma avotā (Rīgas iela 

1/ N.Rancāna iela 5)

200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00
SIA "Rēzeknes 

siltumtīkli"

AVS nodrošinās sabalansētu un stabilu 
esošo un papildus (jauno-perspektīvā 

būvējamo) siltuma ražošanas iekārtu un 
papildaprīkojuma darbību automātiskā 
režīmā. Automātiska siltuma avota datu 

arhivācija.

2022 2023 SIA "Rēzeknes siltumtīkli" Īstenošanā

3
Siltumtīklu  hidrauliskā režīma 

un energoefektivitātes 
uzlabošana 

1 455 660 0,00 0,00 0,00 0,00
ES fondi, SIA 
"Rēzeknes 
siltumtīkli"

Siltumtrases posma rekonstrukcija 
Lubānas ielā 1. kārtā L - 312m, 2. kārtā 
L - 425m, un maģistrālās siltumtrases 

posma rekonstrukcija
Kosmonauta ielā 1. kārtā L - 291m, 2. 

kārtā L- 306 m.

2022 2023 SIA "Rēzeknes siltumtīkli"

4
Vienota pašvaldības nozīmes 
ātrgaitas datu pārraides tīkla, 

lietu tīkla
 Viedās pilsētas risinājumu attīstība.

1

Rēzeknes pilsētas Centra rajona 
katlu mājas efektivitātes 

paaugstināšana, aizvietojot 
fosilā kurināmā siltumavotu ar 
atjaunojamos energoresursus 

izmantojošu siltumavotu

7 102 845.00 0,00 2 770 338,00 4 379 307,00 50 400,00
Kohēzijas fonds, 

kapitālsabiedrības 
finansējums

Šķeldas katlu mājas  2x7MW būvniecība 
Rīgas  ielā 1, Rēzeknē: Katlu mājas ēkas 
un saistītās teritorijas būvniecību, katlu 

mājas aprīkojuma uzstādīšana, 
montāža. 

2023 2024 SIA "Rēzeknes siltumtīkli" Īstenošanā

Aktivitātes un projekti ilgtermiņa prioritātes "Attīstīta konkurētspējīga uzņēmējdarbība" sekmēšanai

Nr.p.k.
Projekta / aktivitātes 

nosaukums
Indikatīvā 

summa (EUR)

Finansējuma avots (EUR vai %)

Projekta plānotās darbības, plānotais 
rezultāts un to rezultatīvais rādītājs

Plānotais īstenošanas termiņš
Atbildīgie par 

īstenošanu/sadarbības 
partneri

Uzraudzība - projekta 
statuss 

(plānots/sagatavošanā; 
realizācijā, pabeigts)

VP4 TEHNISKĀ INFRASTRUKTŪRA UN MOBILITĀTE
RV8. TEHNISKĀ INFRASTRUKTŪRA
U.8.1. Attīstīt  publisko inženiertehnisko infrastruktūru

U.8.2. Uzlabot komunālo pakalpojumu kvalitāti, pieejamību un teritoriju apsaimniekošanu



2
Attālinātā ūdens skaitītāju 

rādījumu nolasīšanas sistēma 
daudzīvokļu mājās

300 000,00 45 000,00 255 000,00 0,00 0,00
SAMP 5.1.1.4. 

Viedās pašvaldības

Jaunu un inovatīvu risinājumu 
attīstīšana efektīvākai pakalpojumu 
nodrošināšanai pašvaldībās (viedās 
pašvaldības) - kompleksi risinājumi, 

kombinējot ieguldījumus infrastruktūrā 
ar IKT risinājumiem, sniedzot 

koncentrētu atbalstu, lai sasniegtu 
noteiktos mērķus  jaunu un inovatīvu, 

videi un klimatam draudzīgu risinājumu 
attīstīšanai.

2024 2028
SIA "Rēzeknes ūdens" 

Pilsētvides un attīstības 
pārvalde

Plānošanā

3
Dzīvnieku kapu izveide Rēzeknes 

novada Dricānu apvienības 
teritorijā

100 000,00 ES fondi Izveidota dzīvnieku kapsēta. 2025 2028
Rēzeknes novada 

pašvaldība,
Rēzeknes valstspilsēta

Plānošanā

1
Jaunā šķiroto atkritumu 

laukuma izbūve Rīgas ielā 44B
60 000 60 000 0 0 0

Izstrādāts būvprojekts un izbūvēts 
jauns šķiroto atkritumu laukums 

(laukums ar cieto segumu, 
apgaismojums).

2023 2023
Pilsētvides un attīstības 

pārvalde
Sagatavošanā

2
Atkritumu šķirošanas punktu 
izveides aktivizēšana pilsētas 

mikrorajonos
65 000 9 750 55 250 0 0

SAMP 2.2.2.2. 
Atkritumu dalītā 

vākšana

Izveidotās jaunās atkritumu dalītās 
vākšanas vietas daudzdzīvokļu māju 

pagalmos. Rēzeknes pilsētā un reģionā 
ir izveidota sistēma, kas nodrošina 

vismaz 60% reciklējamo, reģenerējamo 
un pārstrādājamo  atkritumu dalītu 
savākšanu, izveidojot specializētus  
konteinerus dažādiem atkritumu 

veidiem. nodrošināta to savākšana.

2024 2026
ALAAS/ Pilsētvides un 

attīstības pārvalde
Plānošanā

1
Veloceliņu attīstības koncepcijas 

izstrāde un īstetnošana 
300 000,00 45 000,00 255 000,00 0,00 0,00

Koncepcijas mērķis -  veidot pilsētas 
velosatiksmes tīklu, kas būtu ērts un 
droši izmantojams. Ikgadēji atvēlēts 

finansējums veloceliņu/velojoslu 
apzīmēšanai un jaunās 

veloinfrastruktūras būvniecībai.

2023 2029
Pilsētvides un attīstības 

pārvalde
Sagatavošanā

2

V.Seiles ielas pārbūve projekta 
“Rēzeknes valstspilsētas Centra 

rajona ielu infrastruktūras 
uzlabošana” ietvaros

2 178 517.80 537 718,15 0,00 1 640 799,65 0,00
Valsts budžeta 

dotācija 

Pārbūvēta ielas braucamā daļa 823 m, 
gājēju ietves, izbūvēti jauni 

apgaismojuma tīkli, uzlabota ielu 
maģistrālo vadu un sadzīves 

komunikāciju infrastruktūra, ieklāts 
jauns asfalbetona segums.

2022 2023
Pilsētvides un attīstības 

pārvalde
Realizācijā

3
Kustības pārvada pār dzelzceļu 

Atbrīvošanas alejā atjaunošanas 
projekts (Viadukts)

4 137 761,59 420 664,24 3 517 097,35 200 000,00 0,00
Viadukta konstrukcijas remonts, jauns 

betona pārsegums un asfaltbetona 
segums.

2023 2025
Pilsētvides un attīstības 

pārvalde
Sagatavošanā

RV.9. SASNIEDZĪBA UN MOBILITĀTE
U.9.1. Attīstīt drošu satiksmes infrastruktūru

U.8.3. Veicināt ilgtspējīgu atkritumu apsaimniekošanu



4

Lubānas ielas jauna posma 
izbūve (pieslēgums pāri 
dzelzceļam Ķiršu ielas 

dzīvojamam kvartālam)

174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00
Izbūvēts  jauns Lubānas ielas posms 0,3 
km, kas savieno pilsētas centru ar Ķiršu 
ielas mazstāvu dzīvojamo mikrorajonu.

2025 2028
Pilsētvides un attīstības 

pārvalde
Plānots

5
Dārzu ielas pārbūves 

būvprojekta izstrāde un 
būvniecība

2 900 000,00 200 000,00 2 465 000,00 235 000,00 0,00

Pārbūvēta pilsētas maģistrālā iela - 
Dārzu iela 2,4 km kopgarumā: 

pārbūvēti inženiertīkli, ielas 
apgaismojums, lietus ūdens savākšanas 

sistēma.

2024 2028
Pilsētvides un attīstības 

pārvalde
Plānots

6

Ļermontova ielas, Zavoloko 
ielas, Saules ielas posms no 

Atbrīvošanas alejas līdz pilsētas 
robežai (Pleikšņi), J.Tiņanova 

ielas pārbūve

3 331 900,00 499 785,00 0,00 0,00 2 832 115,00

Izstrādāti būvprojekti ielu pārbūvei 
pilsētas dzīvojamos rajonos: 

Ļermontova iela 491m, Zavoloko iela 
484m, Saules ielas posms 488m no 

Atbrīvošanas alejas līdz pilsētas robežai 
(Pleikšņi), J.Tiņanova iela 1566m. Veikti 
ielu pārbūves darbi 3029m  - atjaunotas 

braucamās daļas, ietvju segums, 
apgaismojuma sistēmas un 

inženierkomunikācijas, apzaļumošana.

2023 2025
Pilsētvides un attīstības 

pārvalde
Sagatavošanā

7

Ietvju savienojošo posmu izbūve 
Dzelzceļnieku, Stacijas, 

Komunālajā ielā,  un dzelzceļa 
gājēju pārejas izbūves Rēzeknē

108 900,00 108 900,00 0,00 0,00 0,00 Izbūvētas ietves 540m. 2023 2024
Pilsētvides un attīstības 

pārvalde
Sagatavošanā

8
Esošo grants seguma ielu 
pārbūve un atjaunošana

900 000,00 135 000,00 0,00 765 000,00 0,00
Esošo grants seguma ielu (30 km) 

pārbūve un atjaunošana.
2023 2029

Pilsētvides un attīstības 
pārvalde

Sagatavošanā

1
Viedās pilsētas ielu 

infrastruktūras izbūve
100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Luksoforu darbības efektivitāte, 
sabiedriskā transporta kustības 

optimizācija, viedie risinājumi primāri 
problēmvietās  ar mērķi samazināt CSN. 

4 viedie risinājumi dažādās pilsētas 
vietās.

2024 2026
Pilsētvides un attīstības 

pārvalde

2
Attīstīt viedos risinājums 

sabiedriskā transporta 
pakalpojumu nodrošināšanai

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Viedo pieturu uzstādīšana, kustības 

saraksta digitālo risinājumu ieviešana.
2023 2029

Pilsētvides un attīstības 
pārvalde/Informācijas un 
tehnoloģiju nodaļa/SIA 
"Rēzeknes satiksme"

3
Īstenot satiksmes mierināšanas 

pasākumus centrā un 
mikrorajonos

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

Ātruma ierobežojumi, stāvvietas ielu 
malās, ātrumvaļņi, satiksmes 

organizācijas maiņa (apļu izveide, 
luksofori, gājēju pāreju izveide u.tml.), 
ar mērķi samazināt CSN. 10 satiksmes 

mierināšanas risinājumi dažādās 
pilsētas vietās.

2023 2029
Pilsētvides un attīstības 

pārvalde

U.9.2. Attīstīt integrētu sabiedriskā transporta sistēmu un pakalpojumus



Pašvaldības 
finansējums

ES fondu un 
cits ārējais 

finansējums

Valsts 
finansējums/

aizdevums

Cits 
finansējums

Valsts, ES fondu u.c. 
finanšu nosaukums

Uzsākšanas gads
Realizācijas 

termiņš

1

Daudzstāvu daudzdzīvokļu 
dzīvojamo ēku komplekss 
teritorija Maskavas ielā, 

1.kārta

6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00

3.1.1.4.i. investīcijas 
"Finansēšanas fonda 

izveide zemas īres 
mājokļu 

būvniecībai"

1 daudzdzīvokļu māja, kopā 60 
dzīvokļi, pievadceļi, 

labiekārtojums
2023 2026

SIA "Rēzeknes 
namsaimnieks"/Pilsēt

vides un attīstības 
pārvalde

Sagatavošanā

2

Daudzstāvu daudzdzīvokļu 
dzīvojamo ēku komplekss 
teritorija Maskavas ielā, 

2.kārta

6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00
1 daudzdzīvokļu māja, kopā 60 

dzīvokļi, pievadceļi 
labiekārtojums.

2024 2027
Pilsētvides un 

attīstības pārvalde
Sagatavošanā

3 Komersantu piesaiste 

4

Atbalsts aaudzdzīvokļu 
dzīvojamo māju 

energoefektivitātes 
pasākumu veikšanai un šo 

māju īpašumā vai nomā 
esošo zemesgabalu 

labiekārtošanai

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Atbalsta pasākumi ēku 
uzturēšanai/ renovācijai, 

paredzēts finansējums pasākumu 
īstenošanai, ar mērķi uzlabot 
pilsētvides, publiskās ārtelpas 

kvalitāti.

ikgadēji ikgadēji

5

Savrūpmāju dzīvojamā  
kvartāla attīstība Vipingā - 
Zemes, Ceriņu, Kadiķu ielu 
infrastruktūras būvniecība; 
Viršu un Ozolu ielu izbūves 

būvprojektu izstrāde. 

2 000 000,00 1 700 000,00

Iela ar betona bruģakmens 
segumu garums- 691 m, platums - 

5.5m;
Apvienotais gājēju/velo bruģēts 
celiņš  1,8 m platumā ielas vienā 

pusē
Pievedceļi ar grants segumu - 324 
m; izstrādāti būvprojekti Viršu un 

Ozolu ielu izbūvei
Gājēju celiņi  2.5 – 3 m platums  

138m.
Labiekārtošana.

2023 2026
Pilsētvides un 

attīstības pārvalde
Īstenošanā

6

Jaunā dzīvojamo māju 
kvartāla ielu infrastruktūras 

izbūve - Lubānas ielas  no 
J.Raiņa ielas līdz Zemnieku 

ielai pārbūve un jaunā
Lubānas ielas posma izbūve 

ar pieslēgumu Raiņa ielai

220 000,00 220 000,00

Lubānas ielas  no J.Raiņa ielas līdz 
Zemnieku ielai pārbūve 165m 
garumā un jauna būvniecība 

posmā 230m garumā. Izveidots 
Lubānas ielas pieslēgums  J.Raiņa 

ielai starp
dzīvojamajām mājām Nr.38 un 

Nr.40

2023 2024
Pilsētvides un 

attīstības pārvalde
Sagatavošanā

Aktivitātes un projekti ilgtermiņa prioritātes "Sakārtota un pievilcīga dzīves vide" sekmēšanai

Nr.p.k.
Projekta / aktivitātes 

nosaukums
Indikatīvā 

summa (EUR)

Finansējuma avots (EUR vai %)
Projekta plānotās darbības, 

plānotais rezultāts un to 
rezultatīvais rādītājs

Plānotais īstenošanas termiņš
Atbildīgie par 

īstenošanu/sadarbīb
as partneri

Uzraudzība - projekta 
statuss 

(plānots/sagatavošanā; 
realizācijā, pabeigts)

VP5 DZĪVES VIDES UN DABAS KVALITĀTE
RV10. MĀJOKLIS UN NEKUSTAMAIS ĪPAŠUMS
U.10.1. Attīstīt dzīvojamo fondu

U.10.2. Nodrošināt pašvaldības nekustamā īpašuma efektīvu apsaimniekošanu



1

Pašvaldībai piederošo 
nekustamo īpašumu 

pārvaldīšana (uzmērīšana, 
vērtēšana, ZIP, 

Zemesgrāmatas)

100 000,00 100 000,00

2
Esošā pašvaldības dzīvojamā 

fonda (dzīvokļu īpašumu) 
sakārtošana

100 000,00 100 000,00
Pašvaldības īpašumā vai tiesiskajā 
valdījumā esošo dzīvojamo telpu 

remonts.
2023 2029

Pilsētvides un 
attīstības pārvalde

1

Sadzīves notekūdeņu 
piesārņojumu riska 

samazināšana Kovšu ezerā un 
Rēzeknes upē

50 000,00

Veicināta ūdenobjektiem 
piegološo nekustamo īpašumu 

pieslēgšana centralizētajai 
ūdensapgādes un kanalizācijas 

sistēmai.

2023 2029
SIA "Rēzeknes ūdens"                   

Pilsētvides un 
attīstības pārvalde

2

Zivju resursu pavairošana, 
ūdensaugu pļaušana Kovšu 

ezerāpiekrastes zonā, lai 
samazinātu ezera 

eitrofikāciju

50 000,00 50 000,00

Ezera piekrastes  atbrīvošana no 
nevēlamas aizaudzes, kas veicina 

augu dažādību un uzlabo 
vispārējais ūdenstilpnes 

ekoloģisko stāvokli.

2023 2026
Pilsētvides un 

attīstības pārvalde

1

Veicināt regulārus 
informācijas, izglītošanas un 
līdzdalības pasākumus vides 

jomā

50 000

Īstenotas izglītojošās akcijas, 
pasākumi, uc. Aktivitātes ar mērķi 
informēt sabiedrību par klimata 

pārmaiņu ietekmi, radītā 
atkritumu apjoma samazināšanu, 
atkritumu dalītu vākšanu, dabas 

vērtībām, bioloģisko daudzveidību 
u.c aktuāliem vides aizsardzības 
tematiem, iesaistot visu līmeņu 
izglītības iestāde, NVO,valsts un 
pašvaldību institūcijas un citas 

mērķgrupas. Īstenoti 3 pasākumi 
gadā.

2023 2029
ALAAS/Pilsētvides un 

attīstības pārvalde
Īstenošanā

1

Pilsētas mikrorajonu vides 
uzlabošana, veidojot 

publiskās zaļās zonas starp 
dzīvojamām zonām

400 000 400 000

Īstenoti publiskās ārtelpas 
labiekārtošanas projekti - Torņa 
iela 8, Parka iela 16. Veicināta 

nepilnvērtīgi izmantoto 
(degradēto) teritoriju pielāgošana 

rekreācijas nodrošināšanai.

2023 2025
Pilsētvides un 

attīstības pārvalde
Plānots

2

Apstādījumu pilnveidošana 
pilsētvidē (Pilsētas 

apstādījumu koncepcijas 
realizācija)

150 000 150 000

Īstenoti apstādījumu koncepcijā 
noteiktie pasākumi; Iestādīti 100 

koki gadā dažādu projektu un 
pasākumu ietvaros.

2023 2029
Pilsētvides un 

attīstības pārvalde
Plānots

RV11. VIDES PĀRVALDĪBA
U.11.1. Nodrošināt vides aizsardzību, dabas resursu saglabāšanu un ilgtspējīgu apsaimniekošanu

U.11.2. Veicināt sabiedrības izpratni par vides jautājumiem

RV12.  PUBLISKĀ ĀRTELPA
U12.1. Attīstīt drošu, ilgtspējīgu un kvalitatīvu publisko ārtelpu



3
Degradēto mazdarziņu 
teritoriju revitalizācija

50 000 50 000
Iekšējo ceļu sakārtošana; ūdens, 

sadzīves un lietuskanalizācijas  
inženiertīklu pievilkšana.

2023 2029
Pilsētvides un 

attīstības pārvalde
Sagatavošanā

4
Kapsētu teritoriju 
labiekārtošana un 

infrastruktūras uzlabošana
70 000 70 000

Kapsētu ceļiņu, nožogojuma 
atjaunošana.

2024 2026
Pilsētvides un 

attīstības pārvalde
Plānots 

5

Ančupānu meža parka 
rekreācijas zonas pilnveide 
Rēzeknes novada Vērēmu 

pagastā

100 000
ES fondi, LVM 
finansējums

Pilsētas un novada iedzīvotājiem 
nozīmīgās rekreācijas teritorijas 
pilnveide Sadarbības projekts ar 

Rēzeknes novadu.

2024 2026

Rēzeknes novada 
pašvaldība, Rēzeknes 

valstspilsētas 
pašvaldība, Latvijas 

valsts meži

Plānots

6

Sekmēt kvalitatīvu pilsētas 
publiskās telpas 

noformējumu un veicināt 
mākslas objektu iekļaušanu 

pilsētvidē

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Veidot pilsētas svētku 
noformējumu valsts, pilsētas un 

gadskārtu svētkos, 2 
sienu/ēku/tiltu gleznojumi un 1 

vides objekts.

2023 2029

Rēzeknes pilsētas 
pašvaldība/Būvvalde/
Aģentūra/RTA/Rēzek

nes Mākslas un 
dizaina vidusskola

Plānots

1
Kovšu ezera promenādes un 

dabas takas uzturēšana
50 000 50 000

Nodrošināta regulārā 
infrastruktūras uzturēšana un 

atjaunošana pēc nepieciešamības.
2023 2029

Pilsētvides un 
attīstības pārvalde

Īstenošanā

U.12.2. Sekmēt publisko ūdeņu apsaimniekošanu un pieejamību



Pašvaldības 
finansējums

ES fondu un cits 
ārējais finansējums

Valsts 
finansējums/

aizdevums
Cits finansējums

Valsts, ES fondu 
u.c. finanšu 
nosaukums

Uzsākšanas gads
Realizācijas 

termiņš

1
Pašvaldības polīcijas izveide 
un darbības nodrošināšana

150 000,00 150 000,00

Vienotas sabiedriskās kārtības un 
drošības kontroles struktūra, kurā 

būs iekļauta un pakļauta gan 
Administratīvā inspekcija, gan 

Pašvaldības policija.

2023 2024
Administrācija, Pašvaldības 

policija

1
Civilās aizsardzības 

pasākumu pilnveide
20 000 20 000

Rēzeknes sadarbības teritorijas 
civilās aizsardzības plāna 

aktualizēšana, papildināšana 
pieaicinot atbilstošās nozares 

speciālistus;
Pašvaldības līdzdalība valsts 

materiālo rezervju veidošanā 
(ģeneratoru iegāde; degvielas 

rezerves; aprīkojums sadarbības 
teritorijas civilās aizsardzības 

komisiju locekļu-ekspertu darbam);
Rāciju iegāde sakaru nodrošināšanai 

ārkārtas gadījumā  20 gab.

2023 2024

Darba aizsardzības, 
ugunsdrošības, bīstamo 
iekārtu un saimniecības 

nodaļa

1
Pārvaldes "Sociālais 

dienests" kapacitātes 
paaugstināšana

100 000                     100%

1. Darbinieku kvalifikācijas celšana 
un profesionālo prasmju pilnveide.

2. Starptautiskās un vietējās 
pieredzes apmaiņas organizēšana un 

labās prakses pārņemšana sociālo 
pakalpojumu sniedzējiem.

3. Materiāli tehniskās bāzes 
atjaunošana.

4. Jaunu metožu izstrāde un 
ieviešana pesonāla vadības politikā.

5. Kvalitātes vadības sistēmas 
uzturēšāna un pilnveidošana.

Rezultāts: Paaugstināta pašvaldības 
pārvaldes "Sociālais dienests" darba 

efektivitāte un 210 nodarbināto  
profesionalitāte.

2023 2029
Rēzeknes valstspilsētas 

pašvaldības pārvalde 
"Sociālais dienests"

realizācijā

2

Ģeotelpiskās informācijas 
infrastruktūras attīstība 
Rēzeknes valstpilsētas 

pašvaldībā

50 000                       100%
Nodrošināta ģeotelpiskās 

informācijas izveide un uzturēšana 
pašvaldības funkciju realizēšanai.

2023 2029 realizācijā

Aktivitātes un projekti ilgtermiņa prioritātes "Attīstīta konkurētspējīga uzņēmējdarbība"  un "Sakārtota un pievilcīga dzīves vide" sekmēšanai

Nr.p.k.
Projekta / aktivitātes 

nosaukums
Indikatīvā summa 

(EUR)

Finansējuma avots (EUR vai %)
Projekta plānotās darbības, 

plānotais rezultāts un to 
rezultatīvais rādītājs

Plānotais īstenošanas termiņš
Atbildīgie par 

īstenošanu/sadarbības 
partneri

Uzraudzība - projekta 
statuss 

(plānots/sagatavošanā; 
realizācijā, pabeigts)

U14.1. Attīstīt efektīvu pašvaldības darbu

VP6 GUDRA PĀRVALDĪBA
RV13. DROŠĪBA UN CIVILĀ AIZSARDZĪBA
U.13.1. Nodrošināt sabiedrisko kārtību un drošību

U.13.2. Uzlabot civilo aizsardzību un iedzīvotāju informētību

RV14. PĀRVALDE UN SADARBĪBA



3
Rēzeknes pilsētas 

pašvaldības stipendiju 
programma

700 000                     700 000                

Piesasitīti vismaz 10 stipendiāti gadā. 
Izmaksātas sipendijas un apmaksāta 

mācību maksa. Katru gadu tiek 
aktualizētas speciālitātes, kurās 

studējošie var pretendēt uz 
pašvaldības stipendiju studiju laikā. 

Aktuālākās specialitātes, mediķi, 
pedagogi,  inženieri.

2023 2029
Izglītības pārvalde, 

Rēzeknes slimnīca, Sporta 
pārvalde

realizācijā

4

Inovatīvu un centralizētu 
risinājumu ieviešana 

pašvaldībā un 
kapitālsabiedrībās atbilstoši 

Eiropas digitālās 
transformācijas 

pamatnostādnēm.

500 000                     

Attīstīt esošās un izstrādāt jaunas 
informācijas sistēmas, nodrošinot 

sistēmu centralizāciju un integrāciju 
ar citām sistēmām.

2023 2029
Administrācija/ 

Informācijas tehnoloģiju 
nodaļa

plānošanā 

5

Turpināt pilsētas IT 
infrastruktūras centralizāciju 

izvērtējot jomas, kuras ir 
lietderīgi centralizēt valsts 

līmenī, un kuras ir lietderīgi 
centralizēt pašvaldības 

līmenī,  tai pat laikā 
nezaudējot un stiprinot IT 
kompetences pašvaldībā

300 000                     

Attīstīt pašvaldības IKT kompetenci. 
Attīstīt pašvaldības un 

kapitālsabiedrību darbinieku e-
prasmes. Attīstīt iedzīvotāju un 

komersantu e-prasmes.
Turpināt pilsētas IT infrastruktūras 

centralizāciju izvērtējot jomas, kuras 
ir lietderīgi centralizēt valsts līmenī, 

un kuras ir lietderīgi centralizēt 
pašvaldības līmenī.

2023 2029
Administrācija/ 

Informācijas tehnoloģiju 
nodaļa

plānošanā 

6
Paplašināt e-pakalpojumu 

klāstu un pieejamību 
pašvaldībā

Izstrādāt risinājumu pilsētas 
iedzīvotājiem ērtai e-pakalpojumu 
izmantošanai, labumu saņemšanai 
un komunikācijas uzlabošanai starp 

iedzīvotājiem un pašvaldību.

2023 2029
Administrācija/ 

Informācijas tehnoloģiju 
nodaļa

plānošanā 

U.14.2. Īstenot ārējo sadarbību reģionālā, nacionālā un starptautiskā līmenī

U.14.3. Stiprināt starpinstitucionālu sadarbību



Pašvaldības 
finansējums

ES fondu un cits 
ārējais 

finansējums

Valsts 
finansējums/

aizdevums

Cits 
finansējums

Valsts, ES fondu 
u.c. finanšu 
nosaukums

Uzsākšanas 
gads

Realizācijas 
termiņš

1
Ilgtspējīgas enerģētikas un 

klimata rīcības plāna izstrāde
50 000,00

Plāna izstrāde. Bāzes enerģijas un emisiju uzskaites datu uzkrāšana, lai noteiktu labākos 
rīcības veidus un iespējas, kas ļautu sasniegt Rēzeknes valstspilsētas pašvaldības mērķus 

CO2 izmešu samazināšanā un energoefektivitātē.  Nodrošināta pēctecība, skaidru un 
pamatotu lēmumu pieņemšana un sistemātiska pieeja infrastruktūras uzturēšanai.

2023 2029
Administrācija, Pilsētvides un 

attīstības pārvalde
plānots/sagatavošanā

2
Regulārs ūdens ekoloģiskās 

kvalitātes monitorings Kovšu 
ezerā, Rēzeknes upē

50 000,00
Novērtēta ūdeņu ekoloģiskā kvalitāte balstoties uz  bioloģiskajiem, fizikāli ķīmiskajiem un 

hidromorfoloģiskajiem kvalitātes elementiem. 
2023 2029

Pilsētvides un attīstības 
pārvalde

plānots

1

Rēzeknes valstpilsētas 
pašvaldības pārvaldes 

"Sociālais dienests" funkciju 
īstenošanai un mobilitātes 

veicināšanai bezemisiju 
transportlīdzekļu iegāde 

60 000,00 60 000,00

Uzlabot pašvaldības funkciju īstenošanu un sniegtos pakalpojumus, kā arī veicināt publiskā 
sektora transporta zaļināšanu Latvijā, investējot bezemisiju transportlīdzekļos.

Rezultāts: Iegādāts 100% elektomobilis Rēzeknes valstpilsētas pašvaldības pārvaldes 
"Sociālais dienests" funkciju īstenošanai.

2023 2024
Rēzeknes valstspilsētas 
pašvaldības pārvalde 
"Sociālais dienests"

plānots/sagatavošanā

2
Atbalsts videi draudzīga 

transporta uzpildes/uzlādes 
staciju tīkla izveidi

90 000,00 10 000,00 0,00 0,00 8 000,00

Atbalsts elektrībai, sašķidrinātās gāzes, dabasgāzes (CNG) un ūdeņraža staciju izveidei. 
Zemesgabalu iznomāšana, piegulošās infrastruktūras izveide (stāvlaukuma izveide), 

labiekārtojuma elementi u.tml. Atbalsts privātajiem uzņēmējiem (pašvaldības funkciju 
ietvaros).

2023 2029
Pilsētvides un attīstības 
pārvalde/AS "Sadales 

tīkls"/Komersanti
plānots/sagatavošanā

1

Projekts “PROMOTER” 
(Plānošanas dokumentu 
dokumentu aktualizācija,  

rīcības koncepcijas izstrāde 
gājēju un velomaršrutu 

kustības attīstībai Rēzeknē 
un piepilsētā)

174 424 34 885 139 593 0,00 0,00
programma 

Interreg Europe

Formulēta stratēģiskā rīcība ilgtspējīgas mobilitātes jomā
Izstrādāta rīcības koncepcija gājēju un velomaršrutu kustības attīstībai Rēzeknē un 

piepilsētā.
Izveidoti zaļās enerģijas patērētāju punkti. 

Pilotakcija - sekmīgi notestēta gatavība ieviest rīcības modeli pilsētvidē ar viedā soliņa 
uzstādīšanu vai autobusu pieturas aprīkošanu ar smart funkcijām.

2023 2026

Pilsētvides un attīstības 
pārvalde                            Italy,

Finland
Belgium

Czech Republic
Hungary
Portugal

Spain

Apstiprināts/ īstenošana

2

Pensionāru sociālo 
pakalpojumu centra ēkas un 
infrastruktūras uzlabošana, 

veicinot pāreju uz 
atjaunojamo energoresursu 
tehnoloģiju izmantošanu un 
uzlabojot energoefektivitāti

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ES fondi
Energoefektivitātes uzlabošanas darbu un vides pieejamības nodrošināšanas darbu 

veikšana Pensionāru sociālo pakalpojumu centrā Rēznas ielā 41, Rēzeknē.
Rezultāts: Primārās enerģijas samazinājums par vismaz 30%.

2023 2025
Rēzeknes valstspilsētas 
pašvaldības pārvalde 
"Sociālais dienests"

plānots/sagatavošanā

3
Kultūras nama ēkas pārbūve 
Brāļu Skrindu ielā 3, Rēzeknē

3 822 472,20 1 713 131.34 0,00 0,00 2 109 340.86

Energoefektivitātes uzlabošanas darbi, pārbūves darbi, kas nav saistīti ar 
energoefektivitātes uzlabošanu, būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība, būvuzraudzība. 

Projekta īstenošanas rezultātā samazināsies oglekļa dioksīda emisija un samazināsies 
primārās enerģijas patēriņš. Projekta īstenošana veicinās ekonomisko izaugsmi un 

tūrismu, kā arī radīs papildus kultūras pasākumus Rēzeknes pilsētā.

2023 2024
Administrācija,

Pilsētvides un attīstības 
pārvalde

Sagatavošanā

4

Rēzeknes pilsētas 
pirmsskolas izglītības 

iestādes "Rotaļa" 
vienkāršota atjaunošana, V. 

Seiles iela 17, Rēzekne

1 289 496,75 699 401,09 560 426,05      29 669,61 0,00 SAM 4.2.2.

Projekta galvenās darbības ir energoefektivitātes uzlabošanas būvdarbi – ēkas ārsienu un 
cokola siltināšanu, ēkas jumta siltināšanu, bērnudārza korpusa pagraba pārseguma 

siltināšanu, ieejas mezglu esošo stikla bloku ārsienu fragmentu pilnīgu demontāžu, jaunu 
ārsienu izveidi no gāzbetona, visu esošo grīdas segumu un durvju nomaiņu, bērnudārza 

visu logu nomaiņu. Iekštelpu kosmētiskais remonts. Projekta īstenošanas rezultātā 
kopējais enerģijas patēriņš ēkai samazināsies no 279,98 MWh/gadā uz 117,65 MWh/gadā 

(ietaupījums 162,33 MWh/gadā) un CO2 emisija no 69,02 t CO2 /gadā uz 27,59 t CO2 
gadā (samazinājums par 41,43 t CO2 /gadā).

2023 2024
Pilsētvides un attīstības 

pārvalde/ Izglītības pārvalde
Sagatavošanā

Aktivitātes un projekti ilgtermiņa prioritātes "Attīstīta konkurētspējīga uzņēmējdarbība"  un "Sakārtota un pievilcīga dzīves vide" sekmēšanai

Nr.p.k.
Projekta / aktivitātes 

nosaukums
Indikatīvā 

summa (EUR)

Finansējuma avots (EUR vai %)

Projekta plānotās darbības, plānotais rezultāts un to rezultatīvais rādītājs

Plānotais īstenošanas 
Atbildīgie par 

īstenošanu/sadarbības 
partneri

Uzraudzība - projekta 
statuss 

(plānots/sagatavošanā; 
realizācijā, pabeigts)

U.15.3. Veicināt energoefektivitātes paaugstināšanu un viedo risinājumu ieviešanu

VP7 KLIMATNEITRALITĀTE
RV15. KLIMATA PĀRMAIŅĀM PIELĀGOTAS VIDES VEIDOŠANA
U.15.1. Sekmēt pielāgošanos klimata pārmaiņām

U.15.2. Veicināt elektomobilitāti un alternatīvu degvielu transportlīdzekļu izmantošanu



5

Rēzeknes pilsētas 
pirmsskolas izglītības 

iestādes "Vinnijs Pūks" ēkas 
pārbūve, J. Tiņanova iela 

31A, Rēzekne

2 268 750,00 672 948,88 1 560 174,42   35 626,70 0,00 SAM 4.2.2.

Projekta galvenās darbības ir energoefektivitātes uzlabošanas būvdarbi – ēkas cokola, 
jumta, fasādes un grīdu siltināšana, logu un ārdurvju nomaiņa, siltumapgādes elementu 

nomaiņa, ventilācijas sistēmas nomaiņa, iekšējo elektrotīklu atjaunošana. Ka arī 
bērnudārza daļēja pārbūve un remonts. Projekta īstenošanas rezultātā kopējais enerģijas 

patēriņš ēkai samazināsies no 416,89 MWh/gadā uz 191,53 MWh/gadā (ietaupījums 
225,36 MWh/gadā) un CO2 emisija no 64,33 t CO2 /gadā uz 22,42 t CO2 gadā 

(samazinājums par 41,91 t CO2 /gadā.

2023 2024
Pilsētvides un attīstības 

pārvalde/ Izglītības pārvalde
Sagatavošanā

6
Viedo tehnoloģiju ieviešana 

Rēzeknes valstspilsētas 
apgaismojuma sistēmā

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00
669 gāzizlādes gaismekļu lampu nomaiņa uz LED pilsēteas apgaismojumā (viadukts 

Atbrīvošanas alejā);Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Rēzeknesvalstspilsētas 
pašvaldības publiskās teritorijas apgaismojuma infrastruktūrā.

2024 2025 Pilsētvides un attīstības pārvalde Sagatavošanā 

7

Energopārvaldības plāna 
izstrāde enerģijas patēriņa 

samazināšanai 
siltumapgādei un 

pašvaldības īpašumos

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
Energopārvaldības sistēmas ieviešana  ļauj vieglāk pārzināt enerģijas patēriņus, 

sistemātiski reģistrēt datus, veikt monitoringu, meklēt veidus, kā šos patēriņus samazināt, 
efektīvāk un lietderīgāk patērējot enerģiju.

2023 2029 Administrācija, īstenošanā



PIELIKUMS. Eiropas Savienības fondu un ārvalstu  finanšu palīdzības ietvaros ĪSTENOJAMIE PROJEKTI

Pašvaldības 
finansējums

ES fondu un 
cits ārējais 

finansējums

Valsts 
finansējums/
aizdevums

Cits 
finansējums

Valsts, ES fondu 
u.c. finanšu 
nosaukums

Uzsākšanas 
gads

Realizācijas 
termiņš

Uzraudzība -projekta 
statuss 

(plānots/sagatavošanā; 
realizācijā, pabeigts)

Projekta plānotās 
darbības, plānotais 

rezultāts un to 
rezultatīvais rādītājs

Plānotais īstenošanas 

Atbildīgie par īstenošanu/sadarbības 
partneri

Nr. un nosaukums Projekta / aktivitātes nosaukums Projekta ideja

Īstenošanas 
teritorija (viss 
novads, pilsēta, 
ciems, pagasts)

Indikatīvā summa (EUR)

Finansējuma avots (EUR vai %)


	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

